
Č.j. 207 EX 1615/24-29

Usnesení

Soudní exekutorka JUDr. Jana Jarková, Exekutorského úřadu ve Zlíně, se sídlem Zlín, 2. Května
2384, pověřená  k provedení  exekuce  usnesením  o  nařízení  exekuce,  vydaným  Okresním
soudem ve Zlíně dne 11.07.2024, č.j. 24 EXE 971/2024-9, na základě vykonatelného exekučního
titulu -  rozsudku, který vydal Okresního soudu ve Zlíně dne 28.05.2024 pod č.j.  35 C 94/2024-
44, , ve věci  oprávněného: Tomáš Pastyřík, bytem U vody 1399/9, Praha,  dat. nar.: 25.06.1990,
práv. zast. advokátem JUDr. Adam Kotyza, LL.M., advokát, se sídlem Platnéřská 191/2, Praha,
PSČ: 110 00,  IČ: 04874625 proti povinnému: Sergio Perletti, bytem SNP č.p. 4747, Zlín,  dat.
nar.: 15.12.1956

r o z h o d l a  t a k t o :

I.  Soudní  exekutorka Vás dle  ust.  §  340 odst.  2  občanského  soudního řádu  vyrozumívá  o
termínu vyklizení jednotky č. 4747/252 o velikosti 2+1, nacházející se v domě č.p. 4747 na ulici
SNP ve Zlíně, který je součástí  pozemku p.č.st.  6910, v k.  ú.  Zlín,  zapsanou u Katastrálního
úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, na listu vlastnictví č. 26143.

Vyklizení bude provedeno dne: 09. 12. 2024 v 14:00 hodin.

II. Soudní exekutorka vyzývá povinného, aby objekt dobrovolně vyklidil. 

O d ů v o d n ě n í:

Dle ustanovení  § 340odst.  2  občanského soudního řádu,  soudní  exekutorka vyrozumí
povinného nejméně 15  dnů předem,  kdy  bude vyklizení  provedeno.  Vyrozumí  o  tom rovněž
oprávněného a příslušný orgán obce. 

Vyklizení bude provedeno tak, že z vyklizovaného objektu budou odstraněny věci patřící
povinnému a příslušníkům jeho domácnosti,  jakož i věci,  které patří  někomu jinému, ale jsou
umístěny  ve  vyklizovaném  nebo  na  vyklizovaném  objektu  se  souhlasem  povinného,  a  že  z
vyklizovaného objektu budou vykázáni povinný a všichni, kdo se tam zdržují na základě práva
povinného.

Věci odstraněné z vyklizovaného objektu budou odevzdány povinnému nebo některému
ze zletilých příslušníků jeho domácnosti.  Nebude-li  přítomen nikdo,  kdo by mohl věci převzít,
nebo  bude-li  převzetí  věcí  odmítnuto,  soudní  exekutorka  věci  sepíše  a  dá  je  na  náklady
povinného do úschovy obci nebo jinému vhodnému schovateli. 

Postup  podle  předchozího  odstavce  se  nepoužije,  jde-li  o  věc  zjevně  bezcennou.  V
takovém případě soudní exekutorka věc zdokumentuje a nařídí její zničení. 

P o u č e n í: Proti výroku usnesení není odvolání přípustné. 

Ve Zlíně dne 24.10.2024
                 otisk razítka

                  JUDr. Jana Jarková, v.r.
                   soudní exekutorka

Poučení: Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele
poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. K písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis doručen, se zašle elektronickou
poštou  na  elektronickou  adresu  uvedenou  v  žádosti  písemnost  vyhotovená  v  elektronické  podobě,  nebo  se  předá  účastníkovi  v  sídle  úřadu  na
technickém nosiči dat. 


	Č.j. 207 EX 1615/24-29

		2024-10-24T18:13:22+0200




